
DETERMINA n. 1780 del 14/12/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1780 del 14/12/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  LAVORO  STRAORDINARIO  AL  PERSONALE 
DISTACCATO  PRESSO  IL  SETTORE  SERVIZI  SOCIALI  ISTRUZIONE 
SPORT CULTURA E TURISMO

Proposta n. DET-573-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA E TURISMO

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. GIUSEPPE DE ROSA



DETERMINA n. 1780 del 14/12/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art.  107 del  D.lgs 18.8.2000 n.  267,  che disciplina  le  funzioni e  le  responsabilità  della 
dirigenza;

Visto il Decreto Sindacale n. 150 del 07/09/2021 , con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore 
Servizi Sociali – Istruzione - Sport Cultura e Turismo; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art.  
170 del D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-2023;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art.  
174 del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-
2023. 

Premesso :

- che con note protocollo n.95894 del 20/09/2021 e n. 98634 del 28/09/2021, il Dirigente di questo Settore ha  
autorizzato la dipendente Palma Marianna, ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario nel mese di  
settembre  2021 a  seguito  di  Emergenza  dovuta  all'emanazione  di  ordinanza  della  Regione Campania 
d'istituzione zona rossa presso il Campo ROM di via Carraffiello, per la somma complessiva di € 656,37  
esclusi oneri riflessi;

- verificato il cartellino della dipendente e riscontrate le timbrature in Entrata e Uscita, si sono evidenziate le  
ore effettivamente prestate, per il suddetto periodo, per lavoro straordinario, come da prospetto allegato,  
che forma parte integrante e sostanziale della presente determina;

Considerato:

- che si rende necessario procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla Dott.ssa Palma Marianna 
come da comunicazione, allegata alla presente, per un importo di € 656,37, oltre € 212,01, relativi ad oneri  
riflessi, pari alla somma complessiva di €868,38;

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n.267/2000

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1 di  liquidare,  alla  Dott.ssa  Palma Marianna personale  in  forza  presso il  Settore   Servizi 
Sociali Istruzione Sport Cultura e Turismo fino al 04/10/2021 le spettanze per il lavoro straordinario,  
prestato nel mese di settembre 2021, pari ad € 656,37 cosi' come evincibile da prospetto  allegato,  
che forma parte integrante e sostanziale della presente determina;

2 di dare atto che  la  risorsa di € 656,37 si trova allocata  alla Missione 01, Programma 10,  
titolo 01, capitolo 10101421, impegno n. 260/2021 quale compenso straordinario, e la risorsa di  €  



DETERMINA n. 1780 del 14/12/2021

212,01,   per oneri  riflessi,  si  trova  allocata alla  Missione 01,  Programma 10,  titolo 01,  capitolo  
10101431, impegni n. 267-268/2021;

3 di  adempiere inoltre,  con  l’esecutività  della  determina  di  liquidazione  agli  obblighi  di 
trasparenza di cui all’art. 37 del D. Lgs.33 del 1403/13 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/12;

4 di dare corso alla pubblicazione sul link “Amministrazione trasparente” ai sensi del decreto 
legislativo n. 33/2013.

Il sottoscritto Dott. Giuseppe De Rosa, Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura 
e Turismo  presso il  Comune di Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità,  in relazione 
all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e 
del Decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000 n.445, DICHIARA che in relazione al 
presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo 
espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali.        

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 1780 del 14/12/2021

IL Responsabile del Settore Servizi Finanziari in ordine alla regolarità contabile esprime parere favorevole ai 
sensi dell'art. 49b del D.Lgs. 267/2000. 

Lì, Data 14/12/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-12-15T08:30:12+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-12-15T12:07:09+0100
	Giuseppe De Rosa




